tate s. dominio villae, et alia pars ipsi Domino Moguntino

tanquam defensori atque tutori nostro. Super Ins Domint

quam mature deliberant, variaque perpendenles et prae-

sertim quod Villa Costheim etiam alias sub tuitioue Do-

mini Moguntini existat, tanquam concordi voce concluditur,

ne ullua alius admittatur neque reeipiatnr officiatus ipso

Domino de Eppstein vivente, insuper quod nnllum grava

men seu exaetio venditoribus ac emploribus Tinorum im

ponatur, sed antiquum jus ac Cousuetudo servetur."

UnO ©CitC lll. „Item feria 4 die 4. Febr. 1500.

Item ex tunc proponitur de alienationc superioritatis vi I lue

nostrac Costheim, quam quidem gupcrioritatein Dominum

noster Rev™' Moguntinus propter magnas causas comparare

Mrfliv 6, ftfff, 8?««jn«, I. ©t>. 3. $ ^
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teilet etc. ad quod singulorum Vota collecta sunt. Deca-

nus pluribus ex causis motus velle non modo superiorita-

tem sed et Curiam nostram cum omnibus bonis ad eandem

Curiam spectantibus ac ut scultetum teneat, vendi ac in

ipsum Rev21^ Moguntin. converti vellet. Scolasticus vellet

superioritatem ad tempus in Dominum Moguntinum trans-

mutari, ut tarnen nos iterum pro superioritate lxxx saccos

avenae in villa Castel reciperimus. Cantor vellet utrum-

que videlicet superioritatem et proprietatem bonorum trans-

mutari in D. Rev^i^ in quantum pro hys Ecclesiae recom-

pensatio fiat. Wisbecher sicut Jpg. sie ut quod Cambium

honestum pro hys fieret. Bruno etiam
; sie et ceteri fere

omnes, ubi Ecclesiae Competentia daretur. Tandem ven-

ditio proprietatis subsecuta et pro proprietate ejusdem
villae nobis tradita sunt lxxx maldra avenae annui Census,

ut patet in literis bene memorandis etc."

^nbeffen feattc am (\. 90?ai 1506 ein intereffanter 93or*

fall ftatt, über fcen folgend Oiotariattfinftrumcnt aufge*

nonimen »»urfce.

3n t>cm D?amcn be£ ^errn. 9(mcn.

Äunt »nb offenbar fv aUcrmeniglid), fcie Hfl offen 3«*
ftrument anfeben, boren ofccr (efen, M3 in bem 3are, aU

man galt »on ttx gebtirt (SbrifH »nfertf lieben Symn fünff*

äetmbnnbcrt unfc ©ed;S Sarc, %n ter nenmben SÄome»

3ini?5aln, Indictio genant, SSabftumbg beö allerbeifigflen

in (Sott 9Satter$ »nb #cvrn rnferö #errn 3uty »on gott*

lieber $orfebung oeö jwegten SSabfteg, 3m bvitten 3are

fincr Krönung »ff 9D?ontag ben oterten £ag beö Wetzen,

»ff bem freien ^clbe jiviifd&en £ocbeüm obenroertS »nb §ofa

foeyrn bebten Dorffcw Wender 2>ijiumb$, »ff be*t Warn

gelegen, »nben ju an ber gemein Walfitat betf 2anfgericfot$